
 

 Comune  di  Sarre Commune de Sarre 
 
 

39, hameau de Tissoret 11100 Sarre ~ Vallée d’Aoste ~ Italie ~ tel. 0165/215611 fax 215656 ~ p.i. 00091850073 
www.comune.sarre.ao.it ~ e-mail: info@comune.sarre.ao.it  

 

ORDINANZA N. 29/2017 
 

OGGETTO:  DISPOSIZIONI URGENTI PER IL RIPRISTINO DEI LUOGHI IN FRAZ. TISSO-

RET, 17 A CARICO DEI SIGG. TRAMONTI PASQUALE FRANCESCO E NA-

POLI CATENA. 
 

IL SINDACO 

 

• RICHIAMATA la lettera del 15/02/2017 prot. 1584, con la quale si DIFFIDANO, i sigg. TRA-

MONI Pasquale Francesco nato a San Giorgio Morgeto (RC) il 12/12/1963 residente in frazione Tisso-

ret, 17 – 11010 Sarre – C.F.: TRMPQL63T12H889S e NAPOLI Catena nata a Polistena (RC) il 

14/07/1969 residente in frazione Tissoret, 17 – 11010 Sarre – C.F.: NPLCTN69L54G791M, al ripristino 

totale dei luoghi, con demolizione della opere abusive realizzate, entro 90 giorni dalla data di notifica 

della diffida avvenuta il 16/02/2017; 

 

• RICHIAMATA la relazione di sopralluogo del 16/06/2017 eseguito dal Responsabile del Servi-

zio Tecnico Associato Sarre e Saint-Pierre Dott. Arch. Bruno AUTELITANO, dal quale emerge 

che NON è stata ottemperata la diffida; 

 

• CONSIDERATO opportuno ed urgente disporre pertanto la completa demolizione delle opere 

realizzate abusivamente, al fine di conseguire il ripristino completo dello stato dei luoghi; 

 

• VISTI: 

 la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54; 

 l’art. 25, comma 1, lettera n) dello Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

 

1) ai sigg. TRAMONI Pasquale Francesco e NAPOLI Catena, di provvedere, alla completa demolizio-

ne delle opere realizzate abusivamente, al fine di conseguire il ripristino completo dello stato dei 

luoghi ubicati in frazione Tissoret, 17, entro 45 giorni dalla notifica della presente ordinanza; 

 

DISPONE 

 
la notifica della presente ai signori TRAMONTI Pasquale Francesco e NAPOLI Catena e la 
sua trasmissione alla Procura della Repubblica di Aosta. 

 

RAMMENTA 

 

che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al 

Tribunale Amministrativo della Valle d’Aosta oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla notificazione. 

 

Sarre, lì 16 giugno 2017 

Il Sindaco 

Massimo PEPELLIN 

 
 


